
Projekt, druk Nr  3/XIII/2025 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr         /XIII/2025 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia 30 maja 2025 roku 
 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji „Programu Promocji Zatrudnienia 
oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2024-2028” za rok 2024. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) art. 9 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 214) w związku z Uchwałą Nr 39/III/2024 
Rady Powiatu w Radomiu z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie uchwalenia 
„Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na 
lata 2024-2028” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu w Radomiu przyjmuje raport z realizacji przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Radomiu „Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2024-2028” za rok 2024, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu  
 
 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę prawną przedmiotowej uchwały stanowi art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zgodnie z 
którym powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 
ponadgminnym w zakresie przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku 
pracy. 
 
Ponadto art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 214) stanowi, że do zadań samorządu 
powiatu w zakresie polityki rynku pracy należy opracowanie i realizacja programu promocji 
zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, stanowiącego część powiatowej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 
 
Konieczność opracowania raportu wynika z Uchwały Nr 39/III/2024 Rady Powiatu  
w Radomiu z dnia 25 czerwca 2024 roku w sprawie uchwalenia „Programu Promocji 
Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2024-2028”. Podjęta Uchwała 
obliguje dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu do przedstawienia informacji  
na temat stopnia i sposobu realizacji programu Radzie Powiatu w postaci rocznego raportu  
z realizacji Programu, wobec czego niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


